ADJUDICO o objeto da Inexigibilidade de licitação, em favor de LOURINALDO DOS 
SANTOS RIBEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 283.927.828-60, Residente e domiciliado 

no Sitio Baixa do Imbé, n. 501-A, CEP: 55325-000, Brejao/PE. O valor apresentado na proposta 
de pregos da licitante o valor ¢ de RS 18.000,000 (DEZOITO MIL REAIS), nos termos art. 
74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. 

A HOMOLOGAGCAO da presente Inexigibilidade de licitação é realizada nos termos 
do art. 71, inciso IV, art. art. 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021, tendo

[...]

Inexigibilidade de licitação, em favor de LOURINALDO DOS 
SANTOS RIBEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
283.927.828-60, Residente e domiciliado no Sitio Baixa do 
Imbé, n. 501-A, CEP: 55325-000, Brejao/PE. O valor 
apresentado na proposta de preços da licitante o valor ¢ de R$ 
18.000,000 (DEZOITO MIL REAIS), nos termos art. 74, 
inciso V, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021. 
A HOMOLOGACAO da presente Inexigibilidade de licitação 
é realizada nos termos do art. 71, inciso IV, art. art. 74, inciso V 

da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021, tendo em vista